
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696,1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2019, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 38 206 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 34 530 036,56 zł,

b) dochody majątkowe – 3 675 963,44 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 41 116 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 33 165 469,10 zł,

b) wydatki majątkowe – 7 950 530,90 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 910 000,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 800 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 100 200,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9 800,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B685321B-F551-4498-81F7-0E2B094C503C. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 125/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 31 grudnia 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) 25 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 697,50 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 930,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 579,83 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 899,83 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-4 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 473,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 420,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 845,00 

4260 Zakup energii -8 073,00 

4270 Zakup usług remontowych 654,30 

4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 889,96 

4410 Podróże służbowe krajowe -168,84 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 550,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 551,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 298,80 

80104  Przedszkola  -2 928,02 

 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,73 

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -164,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 928,02 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,30 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,49 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,31 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,89 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-270,67 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-224,78 

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

Id: B685321B-F551-4498-81F7-0E2B094C503C. Podpisany Strona 1



 

 4410 Podróże służbowe krajowe -280,42 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170,42 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 705,67 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 252,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252,50 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 928,02 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811,35 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

116,67 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

50,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -330,00 

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -4 950,00 

 3110 Świadczenia społeczne -4 950,00 

85295  Pozostała działalność 4 950,00 

 3110 Świadczenia społeczne -2 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 475,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 475,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,86 

4300 Zakup usług pozostałych -236,86 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2  

Id: B685321B-F551-4498-81F7-0E2B094C503C. Podpisany Strona 2




